населення  

органами 

державної 

виконавчої 

влади та 

органами 

місцевого 

самоврядування 

- за кодом CPV 

за ДК 021:2015-

79810000-5 – 

«Друкарські 

послуги» 

UA-2021-04-08-

002406-c 

код ДК 

021:2015 - 

79810000-5 

«Друкарські 

послуги» 

233 865 грн.  

00 коп. (двісті 

тридцять три 

тисячі 

вісімсот 

шістдесят 

п’ять  гривень 

00 коп.)  

2240 – Оплата 

послуг (крім 

комунальних) 

Відкриті 

торги 

Інформаційні матеріали мають 

відповідати загальноприйнятим 

журналістським стандартам: 

точність, достовірність, 

оперативність інформації тощо.  

До складу послуг входить: